令和５年３月１４日

 各高等学校長 殿

                                                豊田市ハンドボール協会

                                                      会 長   松原 英司

                              （ 公 印 省 略 ）

令和５年度豊田市ハンドボール協会 登録について

 拝啓 日頃より豊田市ハンドボール協会の活動に対しまして、御理解・御協力を賜り感謝申し

上げます。

 さて、見出しの件につきまして、以下の通りとさせていただきます。

敬具

記

          １ 年会費（登録料） 中 学 校  ３，０００円

                               高等学校  ３，０００円

                一  般  ４，０００円

        ※年会費は、新年度になってからお支払いください。

          ２ 登録方法

QRコードを読み込み、googleフォーム（https://forms.gle/UrCrWPPu2wAdT3B3A）

に必要事項を入力してください。